Willelmum priorem
—which apparently refers to Prior William

de Dereby, 1288-94.
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Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit, Radulfus

de Leuyngton,^ salutem. Noveritis me dedisse, concess-

isse et hac present! carta mea confirmasse Deo et ecclesie

sancte Bege in Coupland et monachis ibidem Deo ser-

vientibus, pro anima Ricardi de Leuington et pro ani-

mabus antecessorum et successorum meorum, duos solidos

annuos per manum Henrici cissoris de Karliolo et heredum

suorum fideliter percipiendos de firma illius terre quam
dicto Henrico et heredibus suis ad feudotirmam tradidi in

eadem villa, medietatem ad Pentecosten, et medietatem

ad festum sancti Martini. Tenendos et habendos sibi

inposterum de me et heredibus meis, in puram et perpet-
uam elemosinam, adeo libere et quiete sicut aliqua ele-

mosina liberius et quiecius dari potest. In cujus rei

testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.
Testibus Willelmo de Salcoc, tunc vicecomite Cumberland-

ie, Roberto de Hampton, Johanne delamore, Roberto de

Witerig, Willelmo de Vallibus, Roberto de Bampton,
Alano de Berwys, Rogero de Leuyngton, et aliis.

410. Obligacio abbatis de Holmcoltram de vj

denariis.

Universis Christi fidelibus has literas visuris vel

audituris, frater Johannes^ dietus abbas de Holmcoltram

409.
^ Kalf de Levyngton, lord of Levinton, now Kiiklinton,

on the north of Carhsle, succeeded his brother Richard in 1250
and died without male issue in 1253 {Fine Rolls, ii. 80, 176, Rec.

Com.). For an account of his family and its descent from
Richard the Knight who was enfeoffed of the manor by Henry I.,

see my article in The Ancestor, iii. 80-84. ^s the grant was made
for the soul of Richard de Levington, the date must be between

1250 and 1253.

410. ^ No deed has been found in the Register of Holmcultram
to answer to this bond. It must, however, refer to John who
was abbot from 1237 to 1255 {Chron. de Mailros, pp. 148, 182,

Bann. Club). John had been previously abbot of Grey Abbey
{de Jugo Dei) in the county of Down, Ireland, a dependent or cell
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et ejusdem loci conventus, salutem in domino. Noveritis

nos teneri domino priori de sancta Bega ad solucionem

sex denariorum argenti annuatim pro mina^ nostra super

terram suam apud Whithofthaven reponenda. Ita quod
sulta'' convencio aliquando dicto domino priori displicu-

erit libere possit earn infringere et nos ab ipso loco am-